«УТВЕРЖДАЮ
                          Главный врач КГП на ПХВ «Городская
                          клиническая больница №4» УОЗ г.Алматы
               __________________ С.З. Бейсенбеков
                                             «14» декабря 2020 год
Протокол №98
об утверждении итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий на 2020 год, способом запроса ценовых предложений.

[bookmark: _GoBack]         Организатор закупа КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №4» УОЗ г.Алматы, «02» декабря 2020 г. в 11 часов 00 минут по адресу: г. Алматы, ул. Папанина, 220 произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе лекарственных средств и медицинских изделий на 2020 г., способом запроса ценовых предложений.
1. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:1
2. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:2

	№ лота
	Наименование товара
	Ед.
изм
	Количество
	Цена
	Выделенная Сумма
	ИП "Бекмамбетова Сара Алтынбековна"
	ТОО «Садыхан Премиум»

	09 час. 10 мин.
02.12.2020 г.
	09 час. 50 мин.
02.12.2020 г.

	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма

	1
	Атропина Сульфат
	Ампула
	1500
	46
	69 000,00
	-
	-
	42,5
	63 750,00

	2
	Бензилпенициллина натриевая соль
	Упаковка
	500
	64
	32 000,00
	-
	-
	-
	-

	3
	Хлоропирамин
	Ампула
	250
	323
	80 750,00
	-
	-
	289,5
	72 375,00

	4
	Глюкометр
	Комплект
	15
	5150
	77 250,00
	4500
	67 500,00
	5150
	77 250,00

	5
	Тест-полоски
	Упаковка
	30
	6825
	204 750,00
	6500
	195 000,00
	6825
	204 750,00

	6
	Ланцеты
	Упаковка
	30
	5250
	157 500,00
	4800
	144 000,00
	-
	-

Организатор закупок РЕШИЛ:
-  Признать лот №2 несостоявшимся по причине не предоставления ценовых предложении.
- Потенциальным поставщиком ИП «Бекмамбетова Сара Алтынбековна» не представлены документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям в сроки, предусмотренные пунктом 113 гл.10 ППРК 1729;
- Лоты №4,5 и 6 признаны не состоявшимися.

 Қыдыркен Н.Ғ.        ________________         Начальник отдела государственных закупок